
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.2.2017

Objednatel: IČ:

SOŚ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jandová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Nymburk

Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 17



Kód: Nymburk

Stavba:

Místo:  Datum: 17.2.2017

Objednatel: SOŚ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

Energy Benefit Centre a.s.
Lenka Jandová

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00Nymburk Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 17



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

SOŚ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Jandová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

17.2.2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 3 z 17



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: SOŚ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 NymburkProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

17.2.2017

Energy Benefit Centre a.s.
Lenka Jandová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Strana 4 z 17



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: SOŚ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 288 02 NymburkProjektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

2 K 317142322 kus 7,000

3 K 340238235 m2 9,040

3,575

1,890

3,575

9,040

4 K 342272323 m2 22,792

3,634

7,223

11,935

22,792

5 K 342272523 m2 45,262

15,256

14,136

15,870

45,262

6 K 342291111 m 7,390

7,390

0,00

0,00
0,00

2,25+1,6+2,33+1,21

0,00

"1.NP"

(1,8+2,3)*4,16-0,9*2

"2.NP"

(3,28+1,28)*3,1

"7.NP"

(1,75+2,35+0,8+0,8)*3,1-0,9*2

Součet

Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou 
tl příčky do 100 mm

0,00 0,00

"1.NP"

1,21*4,16-0,7*2

"2.NP"

2,33*3,1

"7.NP"

(1,5+2,35)*3,1

Součet

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

0,00

"2.NP"

2,25*3,1-(0,9*2+0,8*2)

"7.NP"

0,9*2,1

2,25*3,1-(0,9*2+0,8*2)

Součet

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

0,00 0,00

Překlady nenosné přímé z pórobetonu  v 
příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

0,00 0,00

Překlady nenosné přímé z pórobetonu v 
příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 
mm

0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
stěnách z příčkovek pórobetonových tl 150 mm

0,00 0,00

ROZPOČET

Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk

17.2.2017

Energy Benefit Centre a.s.
Lenka Jandová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 342291112 m 13,410

13,410

8 K 342291121 m 39,400

39,400

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 611311131 m2 107,130

10 K 611325411 m2 107,130

11,110

48,240

47,780

107,130

11 K 612311131 m2 198,568

198,568

12 K 612321121 m2 82,860

65,060

17,800

82,860

13 K 612321141 m2 83,535

15,898

20,751

8,679

33,158

5,049

83,535

14 K 612325223 kus 1,000

15 K 612325225 kus 2,000

16 K 612325411 m2 198,568

11,275

13,134

24,409

61,588

7,176

0,00

(0,5+7,3+1,2+1,73+1,21)*1,1

Mezisoučet

(7,29+6,9+3,24+1+4,42)*3,08-
(1,5*1,55*2+0,9*2,3*2)

(2,33*3,08)

0,00 0,00

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 
do 4,0 m2 na stěnách

0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 10%

0,00 0,00

(0,78+3,16+1,28)*2,16

(1,8+0,4+1,21+1,8+2,15)*2,16

"2.NP"

(3,28+2,33+0,8*2)*3,1-0,8*2

(1,28*2+1,8+2,33+1,2)*1,1

"7.NP"

(1,6+1,5+2,25+2,35+1,6+1,25+0,8)*3,08-0,9*2

(1,59+1,1+0,8+1,1)*1,1

Součet

Vápenocementová štuková omítka malých ploch 
do 1,0 m2 na stěnách

65,06

" pod vinyl"

17,8

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

0,00 0,00

" nové stěny"

"1.NP"

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

0,00 0,00

198,568

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

0,00 0,00

" pod obklad"

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm

0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10%

0,00 0,00

4,21+3,07+3,83

41,44+4,4+2,4

3,73+17,02+5,41+21,62

Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou 
tl příčky přes 100 mm

0,00 0,00

1,95+2,15+1,6+2,35+0,8+3,28+1,28

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

0,00 0,00

3,1*10+4,2*2

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,200

70,964

111,835

-8,640

103,195

198,568

17 K 631312141 m3 0,300

18 K 632451441 m2 5,000

19 K 642942611 kus 8,000

20 M 553313480 kus 1,000

21 M 553313840 kus 2,000

22 M 553313860 kus 1,000

23 K 644941111 kus 2,000

24 M 553414200 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 949101111 m2 20,000

26 K 952901111 m2 107,130

27 K 962031132 m2 55,138

12,072

0,942

3,428

16,442

14,543

6,134

20,677

18,019

18,019

55,138

28 K 962031133 m2 27,165

3,231

2,210

5,441

13,311

0,00

(0,75+1,84+2,22)*3,1-(0,8*2)

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

0,00 0,00

" 1.NP"

1,51*2,14

1,1*3,1-0,6*2

Mezisoučet

"2.NP"

1,88*3,1-0,6*2*2

Mezisoučet

"2.NP"

(3,28+2,25)*3,1-(0,6*2+0,7*2)

(0,94+1,2+1)*3,1-(0,6*2*3)

Mezisoučet

"7.Np"

(3,24+2,25+1+1)*3,1-(0,8*2+0,6*2*2+0,6*2)

Mezisoučet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00 0,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

0,00 0,00

" 1.NP"

3,16*4,2-0,6*2

1,1*2,14-0,66*2,14

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 
150 mm

0,00 0,00

průvětrník bez klapek se sítí 15x15 cm 0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

0,00 0,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P 0,00 0,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P 0,00 0,00

zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P 0,00 0,00

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým

0,00 0,00

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 
m2 tl do 40 mm

0,00 0,00

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na montážní pěnu

0,00 0,00

1*2*1,1

Mezisoučet

(2,25+2,81+1,5+1,95+6,9+4,55*3+3,47+3,78)*3,0
8

-(0,9*2,3*2+1,5*1,5*2)

Mezisoučet

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,413

27,165

29 K 965043321 m3 0,255

0,077

0,088

0,090

0,255

30 K 965081213 m2 19,530

11,700

4,520

3,310

19,530

31 K 968062455 m2 1,400

1,400

32 K 968072455 m2 18,600

4,800

6,600

7,200

18,600

33 K 971042341 kus 1,000

1,000

34 K 973031324 kus 8,000

8,000

35 K 973048121 m 7,260

7,260

36 K 973048131 m 23,820

23,8204,16*2+3,1*3+3,1*2

" pro překlady"

8

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání 
příček nebo zdí tl do 100 mm

0,00 0,00

4,16+3,1

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavázání 
příček nebo zdí tl do 150 mm

0,00 0,00

" 7.NP"

0,8*2*3+0,6*2*2

Součet

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

0,00 0,00

"1. NP"

1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

0,00 0,00

" 2.NP"

0,7*2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,00 0,00

" 1.NP"

0,6*2*4

"2.NP"

0,8*2+0,6*2*3+0,7*2

5,7+3,43+1,27+1,3

"2.NP"

1,75+1,03+1,74

"7.NP"

2,15+1,16

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 
m2

0,00 0,00

"2.NP"

0,98*0,9*0,1

" 7.Np"

1*0,9*0,1

Součet

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

0,00 0,00

"1.NP"

"7.NP"

(1+2,23)*3,1-0,8*2

Součet

Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

0,00 0,00

" 1.NP"

1,1*0,7*0,1

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 978013191 m2 8,520

8,520

38 K 978059541 m2 80,210

18,720

16,600

5,080

9,000

49,400

4,860

6,800

11,660

5,550

6,600

7,000

19,150

80,210

    997 - Přesun sutě

39 K 997013153 t 24,012

40 K 997013501 t 24,012

41 K 997013509 t 336,168

42 K 997013831 t 24,012

    998 - Přesun hmot

43 K 998017003 t 14,426

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

44 K 721170975 kus 3,000

45 K 721171808 m 10,000

46 K 721171809 m 10,000

47 K 721171905 kus 3,000

48 K 721171915 kus 3,000

49 K 721173401 m 5,000

50 K 721174005 m 5,000

0,00

0,00

0,00
0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 110

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
100

0,00 0,00

Demontáž potrubí z PVC do D 160 0,00 0,00

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 0,00 0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 0,00 0,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 24 m

0,00 0,00

Potrubí z PVC krácení trub DN 125 0,00 0,00

Demontáž potrubí z PVC do D 114 0,00 0,00

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Mezisoučet

"7.Np"

(1,45*2+0,8*2)*1,5-0,8*1,5

(1*2+0,95*2)*2-0,6*2

(1,35*2+1*2)*2-0,6*2*2

Mezisoučet

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m s omezením 
mechanizace

0,00

"1.NP"

(1,1*4+3,16+2,36+0,7)*2-(0,6*2+0,66*2)

(1,51*4+0,84*2+0,89*2)*2-0,6*2*2

(1,88*2+1,69*2)*2-(0,6*2*3+1)*2

(1,32*2+1,73*2)*2-(0,6+1)*2

Mezisoučet

"2.NP"

(1,12*2+0,9*2)*1,5-0,6*2

(1*4)*2-0,6*2

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
%

0,00 0,00

" stávající stěny - v místě nového obkladů

"7.NP"

(2,25+1,71+0,3)*2

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

0,00 0,00

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 721174042 m 5,000

52 K 721174043 m 5,000

53 K 721194104 kus 4,000

54 K 721194105 kus 1,000

55 K 721194109 kus 4,000

56 K 721211422 kus 1,000

57 K 721290123 m 10,000

58 K 721300912 kus 3,000

59 K 721999001 kus 4,000

60 K 998721103 t 0,025

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

61 K 722170801 m 20,000

62 K 722173913 kus 6,000

63 K 722174022 m 25,000

64 K 722174023 m 30,000

65 K 722179191
soub
or

3,000

66 K 722181231 m 30,000

67 K 722181232 m 25,000

68 K 722190401 kus 15,000

69 K 722190901 kus 6,000

70 K 722220152 kus 30,000

71 K 722240122 kus 4,000

72 K 722290226 m 55,000

73 K 722290234 m 55,000

74 K 998722103 t 0,072

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

75 K 725110811
soub
or

4,000

76 K 725112173
soub
or

3,000

77 K 725210821
soub
or

3,000

78 K 725211603
soub
or

1,000

79 K 725211681
soub
or

3,000

80 K 725291511
soub
or

3,000

0,00

0,00

Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na 
stěnu šrouby bílé 640 mm

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

0,00 0,00

Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený 
odpad svislý

0,00 0,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 0,00 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 0,00 0,00

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 
1/2

0,00 0,00

Kohout kulový plastový PPR DN 20 0,00 0,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00 0,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

0,00 0,00

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý 
rozsah prací na zakázce do 20 m

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

0,00 0,00

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 0,00 0,00

Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 
mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

0,00 0,00

Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do 
DN 200

0,00 0,00

Jádrové vrtání D100 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00 0,00

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 138x138

0,00 0,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

0,00 0,00

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 725291521
soub
or

3,000

82 K 725291531
soub
or

3,000

83 K 725291706
soub
or

4,000

84 K 725291722
soub
or

4,000

85 K 725330820
soub
or

1,000

86 K 725331111
soub
or

1,000

87 K 725820801
soub
or

7,000

88 K 725821312
soub
or

1,000

89 K 725822612
soub
or

4,000

90 K 725841333
soub
or

1,000

91 K 725860811 kus 3,000

92 K 725861102 kus 4,000

93 K 725980123 kus 2,000

94 K 998725103 t 0,188

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

95 K 733222102 m 10,000

96 K 733224222 kus 2,000

97 K 733290801 m 5,000

98 K 733291101 m 10,000

99 K 733292902 kus 2,000

100 K 733293902 kus 2,000

101 K 998733103 t 0,005

    734 - Ústřední vytápění - armatury

102 K 734200811 kus 4,000

103 K 734221554 kus 1,000

104 K 734261734 kus 1,000

105 K 998734103 t 0,001

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

106 K 735151811 kus 1,000

107 K 735164511 kus 1,000

108 K 735221812 kus 1,000

109 K 735221850 m 5,000

110 K 735291800 kus 4,000

0,00

0,00

0,00

Rozřezání demontovaného registru pramen DN 
50

0,00 0,00

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

0,00 0,00

Demontáž otopného tělesa panelového 
jednořadého délka do 1500 mm

0,00 0,00

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu 
výšky tělesa do 1500 mm

0,00 0,00

Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 
délka do 3 m dvoupramenný

0,00 0,00

Ventil závitový termostatický přímý 
jednoregulační G1/2x16 bez hlavice pro rozvod 
z CU nebo UH

0,00 0,00

Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2x16 
bez vypouštění pro adaptér

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 
do 24 m

0,00 0,00

Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru 
D 15x1 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Demontáž armatury závitové s jedním závitem 
do G 1/2

0,00 0,00

Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm 0,00 0,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 0,00 0,00

Zaslepení potrubí měděného D 15x1 mm 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 15x1

0,00 0,00

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 
přípojky z trubek měděných D 15x1

0,00 0,00

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 0,00 0,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 0,00 0,00

Dvířka 30/30 0,00 0,00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

0,00 0,00

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí 0,00 0,00

Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a 
pevnou sprchou

0,00 0,00

Demontáž výlevka diturvitová 0,00 0,00

Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

0,00 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo rovné dl 800 mm

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 
mm

0,00 0,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů

0,00 0,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 735999001 kus 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

112 K 741-101 soub 1,000

    751 - Vzduchotechnika

113 K 751111011 kus 1,000

114 K 751322012 kus 1,000

115 K 751398041 kus 1,000

116 K 751510041 m 0,500

117 K 751510042 m 1,000

118 K 751999001 kus 1,000

119 K 751999002 kus 1,000

120 K 751999003 kus 1,000

121 K 751999004 kus 2,000

122 K 751999005 kus 1,000

123 K 751999006 kus 3,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

124 K 763131411 m2 5,008

5,008

125 K 763131714 m2 5,008

126 K 763131761 m2 5,008

127 K 998763303 t 0,062

    766 - Konstrukce truhlářské

128 K 766660001 kus 3,000

129 K 766660002 kus 5,000

130 M 611602161 kus 5,000

131 M 611602162 kus 1,000

132 M 611602163 kus 1,000

133 M 611602164 kus 1,000

134 K 766691914 kus 13,000

4,000

4,000

5,000

0,00

0,00

0,00

4

" 7.NP"

5

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 70x197 cm , vč. kování  - ozn. D04

0,00 0,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

0,00 0,00

" 1.NP"

4

"2.NP"

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 90x197 cm vč. madla a kování - ozn. D01

0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 80x197 cm vč. kování - ozn. D02

0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 80x197 cm , větrací mřížka při podlaze a 
stropu, vč. kování   - ozn. D03

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 24 m

0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

0,00 0,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

0,00 0,00

0,00

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

0,00 0,00

2,25*1,71+1,45*0,8

SDK podhled základní penetrační nátěr 0,00 0,00

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 
jednotlivě

0,00 0,00

Zakrytování stávajících průduchů od VZT 
záslepkou 15x15cm

0,00 0,00

Napojení odbočky D150 na stávající potrubí 0,00 0,00

Demontáž stávajících větracích mřížek 0,00 0,00

Ventilátor nástěnný Q=80m3/hod; P=15Pa 0,00 0,00

Žaluziová klapka D100 0,00 0,00

Plastový talířový ventil univerzální D150 0,00 0,00

Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm 0,00 0,00

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 100 mm

0,00 0,00

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 200 mm

0,00 0,00

Elektroinstalace - viz samostatný výpis 0,00 0,00

Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 
mm

0,00 0,00

Mtž talířového ventilu D do 200 mm 0,00 0,00

Otopné těleso trubkové na stěnu 1500x750mm 0,00 0,00

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,000

    771 - Podlahy z dlaždic

135 K 771573116 m2 17,910

11,110

6,800

17,910

136 M 597614081 m2 19,701

137 K 771990112 m2 17,910

138 K 998771103 t 0,584

    776 - Podlahy povlakové

139 K 776111311 m2 69,970

69,970

140 K 776121311 m2 69,970

141 K 776141122 m2 69,970

142 K 776201811 m2 67,560

43,010

24,550

67,560

143 K 776221211 m2 64,590

43,840

20,750

64,590

144 M 284110311 m2 71,049

145 K 776241111 m2 5,410

5,410

146 M 284110841 m2 5,951

147 K 776410811 m 68,680

42,120

26,560(2,25*2+1,71*2+3,47*2+3,85*2+4)

vinyl , třída zátížení 34/43, celk. tl. 2 mm, tl. 
nášlapné vrstvy 0,7mm, protiskluznost R11

0,00 0,00

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

0,00 0,00

"2.NP"

(6,98*2+3,67*2+3,28*2+4,65*2+1,73*2+2,25*2)-
(0,8*2+0,7*2)

"7.NP"

Součet

PVC podlahovina 0,00 0,00

Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze 
sametového vinylu

0,00 0,00

" 7.NP"

5,41

3,85+15,7+5

Součet

Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem 0,00 0,00

"2.NP"

41,44+2,4

"7.NP"

3,73+17,02

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

0,00 0,00

Demontáž lepených povlakových podlah bez 
podložky ručně

0,00 0,00

"2.NP"

22,51+4,4+16,1

" 7.NP"

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Vysátí podkladu povlakových podlah 0,00 0,00

64,56+5,41

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

0,00 0,00

0,00

"2.NP"

4,4+2,4

Součet

keramická dlažba 0,00 0,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 30 Mpa

0,00 0,00

Součet

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených do 25 ks/m2

0,00 0,00

"1.NP"

4,21+3,07+3,83

0,00

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68,680

148 K 776411111 m 62,630

5,460

29,780

3,850

25,340

-1,800

62,630

149 M 284110090 m 63,883

150 K 776421111 m 9,400

9,400

151 M 284110071 m 9,588

152 K 776551111 m2 17,800

17,800

153 M 284110841 m2 19,580

154 K 776991821 m2 67,560

155 K 998776103 t 0,940

    781 - Dokončovací práce - obklady

156 K 781473114 m2 65,060

14,000

16,360

14,760

45,120

15,920

4,020

19,940

65,060

157 M 597610711 m2 71,566

158 K 781493111 m 68,000

68,000

159 K 781493511 m 33,200

7,000

8,180

7,380

7,960

"1.NP"

(2,15*2+1,8*2)-0,9

(3,16*2+1,28*2)-0,7

(1,7*2+2,94*2+0,3*2)-(0,9*2+0,7)

"2.NP"

(2,33*2+2,1*2)-0,9

Součet

keramický obklad 0,00 0,00

Plastové profily rohové lepené standardním 
lepidlem

0,00 0,00

2*34

Plastové profily ukončovací lepené standardním 
lepidlem

0,00 0,00

"1.NP"

(2,15*2+1,8*2)*2-0,9*2

(3,16*2+1,28*2)*2-0,7*2

(1,7*2+2,94*2+0,3*2)*2-(0,9*2*2+0,7*2)

Mezisoučet

"2.NP"

(2,33*2+2,1*2)*2-0,9*2

(1,28+0,6+0,8)*1,5

Mezisoučet

Odstranění lepidla ručně z podlah 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem

0,00 0,00

0,00

lišta - ukončení vinylu na stěně 0,00 0,00

Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) na 
stěnu výšky do 2,0 m

0,00 0,00

"7.NP"

(2,35*2+2,55*2)*2-0,9*2

vinyl , třída zátížení 34/43, celk. tl. 2 mm, tl. 
nášlapné vrstvy 0,7mm, protiskluznost R11

0,00 0,00

-(0,9*2)

Součet

lišta speciální soklová PVC 0,00 0,00

Montáž obvodových lišt lepením 0,00 0,00

(2,35*2+2,8*2)-0,9

Součet

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 0,00 0,00

0,8*2+2,33*2-0,8

7,29*2+6,9*2+0,6*2+0,45*2+2-0,9*3

2,25+1,6

4,4*2+3,47*2+1+1,8+1,25+1,5+2,25+1,8

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,680

33,200

160 K 781495111 m2 65,060

161 K 998781103 t 1,168

    783 - Dokončovací práce - nátěry

162 K 783314201 m2 8,800

8,800

163 K 783315101 m2 8,800

164 K 783317101 m2 8,800

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

165 K 784121001 m2 305,698

305,698

166 K 784171111 m2 30,000

167 M 581248440 m2 31,500

168 K 784171121 m2 20,000

169 M 581248440 m2 21,000

170 K 784181121 m2 394,241

107,130

282,103

5,008

394,241

171 K 784221101 m2 394,241

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
172 K HZS2212 hod 10,000

173 K HZS2212 hod 5,000

174 K HZS3212 hod 5,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

175 K 030001000 soub 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

176 K 043103000 soub 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

177 K 065002000 soub 1,000

0,00

Mimostaveništní doprava materiálů 0,00 0,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

0,00 0,00

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

107,13

198,568+83,535

5,008

Zkoušky a revize 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Součet

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný 0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný 0,00 0,00

0,00

Hodinová zúčtovací sazba montér 
vzduchotechniky a chlazení odborný

0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakrytí vnitřních ploch  konstrukcí nebo prvků  v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

1,1*8

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 0,00 0,00

0,00

107,13+198,568

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 
do 3,80 m

0,00 0,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-
20, 25µ,  4 x 5 m

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

0,00 0,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

" zárubně"

0,00

(1,28+0,6+0,8)

Součet

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Strana 15 z 17



Elektroinstalace - Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 228 02 Nymburk

Elektroinstalace - silnoproudá
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná ks 30,0         -                    -                    -                    -                    
Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku - rozvodná ks 10,0         -                    -                    -                    -                    
Krabice elinstalační plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku rozvodná ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytek m 10,0         -                    -                    -                    -                    
Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek m 100,0       -                    -                    -                    -                    
Kabel CYKY-O 3x1,5 m 150,0       -                    -                    -                    -                    
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 300,0       -                    -                    -                    -                    
Kabel CYKY-J 3x2,5 m 150,0       -                    -                    -                    -                    
Kabel CYKY-J 5x1,5 m 20,0         -                    -                    -                    -                    
Kabel CYKY-J 5x4 m 25,0         -                    -                    -                    -                    
Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám. ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Vypínač řaz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. ks 10,0         -                    -                    -                    -                    
Vypínač řaz. 5 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Tlačítko řaz. 1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolébky a rám. ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Vypínač řaz. 6(1) 230V/10A pod omítku IP44 ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Pohybový spínač 230V/10A IP20 180° Triak pod. om., vč. rámečku ks 4,0           -                    -                    -                    -                    
Multifunkční časové relé do el. krabice SMR-B s galv. odděleným vstupem ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Vodič CY 4 zž m 60,0         -                    -                    -                    -                    
Požární ucpávky set 1,0           -                    -                    -                    -                    
Svorka pro pospojení vč. Cu pásku ks 20,0         -                    -                    -                    -                    
Ukončení kabelů do 4x10 ks 10,0         -                    -                    -                    -                    
Stavební sádra kg 90,0         -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 3 % -  Kč                  
Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 20 % -  Kč                  
Celkem -  Kč                  -  Kč                 

Svítidla vč. zdrojů a předřadníků
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
"M" typ: Svítidlo kruhové, LED 23W, 2110 lm, d=280mm, h=120mm, IP43, opálový skleněný 
kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní

ks 4,0           -                    -                    -                    -                    

"N" typ: Svítidlo kruhové, LED 37W, 3510 lm, d=420mm, h=125mm, IP43, opálový skleněný 
kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní

ks 4,0           -                    -                    -                    -                    

"O" typ: Svítidlo na umyvadlo LED 7W, 308 lm, IP44, 9x50,5x12,5mm

ks 4,0           -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 3 % -  Kč                  
Sekání, prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 10 % -  Kč                  
Celkem -  Kč                  -  Kč                 

Rozváděč RP1S
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
Skříň 360x460x90, 2x12 mod (24), plastová, zapuštěná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce vhodná
pro montáž do dutých stěn

ks 1,0           -                    -                    -                    -                    

Jistič 1B16A 10kA ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 1B10A 10kA ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 1B6A 10kA ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Proudový chránič 40/0,03/4 (typ AC) ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Asymetrický cyklovač s nastavitelnými časy obou cyklů, 230V/10A ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Zdroj proudu 230V/24VDC, 4,2A ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10 ks 5,0           -                    -                    -                    -                    
Přípojnice PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štítky, vodiče set 1,0           -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 3 % -  Kč                  
Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 6 % -  Kč                  
Celkem -  Kč                  -  Kč                 

Úprava stávajících rozváděčů
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
Úprava krycí masky stávajících rozváděčů a uchycení nových přístrojů ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Svodič přepětí 4p kategorie T2 s výměnnými moduly, In=20kA, Up=1,2kV ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 3B25A 10kA ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 3B16A 10kA ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 1C20A 10kA ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 1C16A 10kA ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Jistič 1B16A 10kA ks 35,0         -                    -                    -                    -                    
Jistič 1B10A 10kA ks 15,0         -                    -                    -                    -                    
Jistič 1B6A 10kA ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Proudový chránič s nadproudovou ochranou B10A/0,03/2 (typ AC) ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Proudový chránič s nadproudovou ochranou B16A/0,03/2 (typ AC) ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10 ks 5,0           -                    -                    -                    -                    
Přípojnice PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štítky, vodiče set 3,0           -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 3 % -  Kč                  
Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 6 % -  Kč                  

materiál montáž

materiál montáž

materiál montáž

materiál montáž

Vypracoval :
Roman Hladík Stránka 16 z 17

Datum vytvoření - 3.2.2017
Datum tisku - 27.02.2017



Elektroinstalace - Sociální zařízení SOŠ a SOU Nymburk, V Kolonii 1804, 228 02 Nymburk

Celkem -  Kč                  -  Kč                 

Signalizace WC imobilní
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 60,0         -                    -                    -                    -                    
Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 250,0       -                    -                    -                    -                    
Nouzová signalizace - FAP3002 - Signální tlačítko - tahové pod omítku IP20 vč. rám. ks 4,0           -                    -                    -                    -                    
Nouzová signalizace - FAP2001 - Signální tlačítko - resetovací pod omítku IP20 vč. rám ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Nouzová signalizace - FEH2001 - Kontrolní modul s alarmem pod omítku IP20 vč.rám ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Nouzová signalizace - FIM1200 - Alarm pod omítku IP20 vč.rám ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Nouzová signalizace - FIM1300 - Signalizační panel pod omítku IP20 vč.rám ks 1,0           -                    -                    -                    -                    
Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a koncovek m 200,0       -                    -                    -                    -                    
Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek m 100,0       -                    -                    -                    -                    
Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá m 100,0       -                    -                    -                    -                    
Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná ks 10,0         -                    -                    -                    -                    
Krabice elinstalační plastová KU68LD do dutých stěn prázdná ks 2,0           -                    -                    -                    -                    
Krabice elinstalační plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku ks 3,0           -                    -                    -                    -                    
Požární ucpávky set 1,0           -                    -                    -                    -                    
Stavební sádra kg 30,0         -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 2 % -  Kč                  
Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 10 % -  Kč                  
Celkem -  Kč                  -  Kč                 

HZS, PD, revize
Název položky jm množství kč/jm celkem kč/jm celkem
Doklady, předávací protokoly, atesty set 1,0           -                    -                    -                    -                    
Demontáže a úpravy stávající instalace v průběhu rekonstrukce hod 80,0         -                    -                    -                    -                    
PD skutečného provedení set 1,0           -                    -                    -                    -                    
Koordinační a inženýrská činnost hod 10,0         -                    -                    -                    -                    
Autorský dozor hod 10,0         -                    -                    -                    -                    
Revize set 1,0           -                    -                    -                    -                    

-  Kč                  -  Kč                  
Drobný materiál (% z materálu) 0 % -  Kč                  
Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) 0 % -  Kč                  
Celkem -  Kč                  -  Kč                 

Rekapitulace
celkem celkem

Elektroinstalace - silnoproudá 21% DPH
Svítidla vč. zdrojů a předřadníků 21% DPH
Rozváděč RP1S 21% DPH
Úprava stávajících rozváděčů 21% DPH
Signalizace WC imobilní 21% DPH
HZS, PD, revize 21% DPH

Celkem

Celkem materiál a montáž bez DPH

-  Kč                                                 -  Kč                                                 

-  Kč                                                 -  Kč                                                

-  Kč                                 

-  Kč                                                 -  Kč                                                 
-  Kč                                                 -  Kč                                                 

Název položky
-  Kč                                                 -  Kč                                                 

-  Kč                                                 -  Kč                                                 
-  Kč                                                 -  Kč                                                 

materiál montáž

materiál montáž

materiál montáž

Vypracoval :
Roman Hladík Stránka 17 z 17

Datum vytvoření - 3.2.2017
Datum tisku - 27.02.2017


